
ISTITUTO DEI CIECHI
Opere riunite “I. Florio - F. ed A. Salamone"

90142 PALERMO - Via Angiò, 27
Cod. Fisc. 80016530828

Centralino: 091540324 - Amministrazione: 091540286
Fax: 091540555

www.istciechipalermo.it

N. di prot. Risposta a nota del, N.

OGGETTO: Estratto processo verbale della seduta consiliare del 27 maggio 2024. Delibera n. 25.
Approvazione bandi per la stabilizzazione di personale ASU ed LSU

Allegati N. Palermo,

L’anno duemilaventiquattro, il giorno 27 del mese di maggio, alle ore 16,00 in seconda convocazione
si è riunito , nei locali dell’Istituto dei Ciechi “I. Florio - F. ed A. Salamone” di Palermo, il Consiglio di
Amministrazione dell’Istituto medesimo.

Sono presenti i signori:

1) Avv. Tommaso Di Gesaro , Presidente

2) Dott. Giovanni Arnone , consigliere

3) Dott. Roberto Clemente , consigliere

4). Ing. Rosolino Lo Bue, consigliere

Dott.ssa Carmela Patti, Dirigente Amministrativo dell’Istituto.

E’ assente il Collegio dei Revisori dei conti dell’Istituto

Il Consiglio,
Considerato che la L.R 27/2016, come modificata dal comma $ dell’art. 11 della L.R. 8/2017, prevede
che la Regione trasferisca all’Ente utilizzante il sussidio corrisposto mensilmente agli Asu/Lsu e, quindi,
successivamente l’Ente, previo lo svolgimento di procedure concorsuali riservate, può procedere alla
stabilizzazione per un numero di ore compatibili con le risorse finanziarie di cui dispone e nei limiti
previsti dalla vigente legislazione in materia di assunzioni.
Vista la propria delibera n. 45 del 18.12.2023 con la quale è stato disposto di avviare le procedure per la
stabilizzazione part-time (24 ore) di n. 15 unità di personale ASU/LSU assegnate all'Istituto giusta LR
27/2016 come modificata dal comma 5 dell’art. 11 della L.R. 8/2017.
Visti i bandi relativi alle selezioni delle seguenti figure professionali:

1 Funzionario Amministrativo

5 Istruttori Amministrativi

6 Assistenti educatori

segreteria@istciechipalermo.it



ISTITUTO DEI CIECHI
Opere riunite “I. Florio - F. ed A. Salamone”

90142 PALERMO - Via Angiò, 27
Cod. Fisc. 80016530828

Centralino: 091540324 — Amministrazione: 091540286
Fax: 091540555

www.istciechipalermo.it

N. di prot. Risposta a nota del, N.

OGGETTO: Estratto processo verbale della seduta consiliare del 27 maggio 2024. Delibera n. 25.
Approvazione bandi per la stabilizzazione di personale ASU ed LSU

Allegati N. Palermo,

1 Custode

2 Autisti

Ritenuto di potere procedere alle selezioni di cui sopra, ad unanimità

DELIBERA

1) Di approvare i bandi per la stabilizzazione, tramite selezione riservata, delle seguenti figure
professionali:

1 Funzionario Amministrativo

5 Istruttori Amministrativi

6 Assistenti educatori

1 Custode

D-
Per copia sf ‘orme all’originale
Il Dirigeht rinistrativo
(Dott.ssa tti Carmela)

segreteria@istciechipalermo.it


